こちらの案内は村上市・関川村・粟島浦村・新発田市・胎内市・阿賀野市・聖籠町以外の市町村用で

す。上記の市町村の方は学校を通じて申し込みをお願いします。

令和元年９月２６日

小学校６年生 様

保護者 様

県立村上中等教育学校
校長 吉井 裕也

第２回学校説明会(オープンスクール)の実施について（ご案内）

秋冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第２回学校説明会(オープンスクール)を下記のとおり開催いたします。参加を希

望される方は、参加申込書に記入の上、１０月２４日(木)までに当校に直接ＦＡＸくださ

いますようお願いいたします。

記

１ 日 時 １１月９日(土) 午前９時１５分から１２時１５分まで

２ 場 所 県立村上中等教育学校

３ 対 象 小学校６年生の児童・保護者及び小学校関係者

４ 日 程 受 付 ９：１５ ～ ９：４５

学校説明 ９：４５ ～ １０：３３

授業参観・校舎見学 １０：４０ ～ １１：２８

生徒（１年生）の発表 １１：４０ ～ １２：１５

＜地域別あるいは小学校別に発表＞

※ 同時に当校職員と小学校関係者との懇談会を予定しています。

※ 終わり次第、会場毎に解散となります。

５ その他 ・ 内履きをご持参ください。

・ 不明な点がございましたら、下記にお問い合わせください。

問合せ先 教頭 小野 俊巳 TEL 0254-52-5115

今後の主な日程（予定）

令和元年 １０月下旬 募集要項発表（県教育委員会）

１１月 ９日 (土) 第２回学校説明会（オープンスクール）

１２月１８日（水） 願書受付（～２０日（金）正午まで）

令和２年 １月１１日（土） 選考検査

１月１９日（日） 合格者発表

県立村上中等教育学校 教頭 小野 宛 ＦＡＸ番号 （０２５４）５３－６７７３

１１／９（土）学校説明会（ｵｰﾌﾟﾝｽｸｰﾙ）に参加します

立 小学校

参加児童名

参加保護者名

※ ＦＡＸ時に送付文は不要です。１０月２４日(木)までにお知らせください。